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1. Ülevaade araabia haruseltsi tegevusest 2013 

 
EHS araabia hobuste haruseltsil on 01.03.2014 seisuga  14 liiget ja tõuraamatusse on kantud 64 

hobust. 2013 sündis 3 varssa, kellest üks suri. Paaritusi registreeriti 8, aga kahjuks neli mära ei 

tiinestunud ja üks tiine mära eksporditi, seega 2014 on oodata kolme varsa sündi. Täkkudest kasutati 

2013 aastal: GR Mustafa -2, Ariman -2, Garson -2, Nelson-1 ja Brahman- 1 paaritus. 

Eksporditi 2 hobust: GR MONISA Qatari ja MALIKA Prantsusmaale. Imporditi 2 hobust: BERGAMA 

Poolast ja AURUMAS Leedust. 

Araabia hobuste päev 2013 toimus Jänedal, Jäneda Talupäevade raames. Esitati 11 puhtatõulist ja 1 

ristandhobune.  

PARIM ARAABIA HOBUNE 2013 - VIRGINIA 

Võistlustel osales 2013 aastal 17 araabia hobust, neist 10 registreeritud araabia tõuraamatus. 

Ristandeid osales võistlustel  8.  

PARIM VÕISTLEV ARAABIA HOBUNE 2013  -NILSSON, PARIM NOOR VÕISTLEV ARAABIA HOBUNE 

2013 – VALENTINE, PARIM VÕISTLEV ARAABIA RISTAND 2013 –MEMPHIS 

2013 valmis lõplikult Eesti araabia hobuste tõuraamatu esimene köide.  

2. Plaanid aastaks 2014 

Registreerimata hobused. Kuna Eestis elab hetkel peaaegu 30 araabia täisverelist hobust, kes 

pole tõuraamatus registreeritud, teha tööd selle nimel, et kõik hobused saaksid tõuraamatusse. 

Teha selgitustööd omanike hulgas. Corinne von Rentelni hobuste registreerimine. 

Haruseltsi liikmed – registreerimata hetkel Kati-Keiu Kukk ja Alla Nazarova. Püüda leida 

uusi liikmeid. 

WAHO liikmemaksust – muuta liikmemaksu maksmise korda nii, et praegu makstava kindla 

summa asemel jagatakse arve tegemise hetkel WAHOle makstud summa haruseltsi hetke 

liikmete arvuga. See teeb liikmemaksu veidi väiksemaks. 



 
 

Üritused:  

07-08. juuni – 24th Polish Arabian Junior Spring Show. Kui on piisavalt huvilisi, laenutada buss ja 

minna vaatama. Thea üleskutse FBs ja haruseltsi meililistis, registreerimine 04. aprilliks. 

09.august – Araabia hobuste päev 2014  Selva rantšos, Härmakosu külas, Anija vallas Harjumaal. 

Kohtunikuks Hanna Sinkkonen, Soome.  Ülesanded: näituseväljak, karikad, boksikohad, muusika- Elle; 

Rosetid, võitja kaelalint, diplomid – EHS; lilledega kaelalindid, Waho diplom ja võimalusel kuju, 

kõlarivöö – Astra. 

WAHO konverents novembris  -oodata ära WAHO-poolsed pakkumised ja võimalusel osaleda. 

Piirkondlikud jõudluskatsed:  Soovituslik on osaleda võimalikult paljude 2-6 aastaste noorhobustega 

võimalikult paljudel jõudluskatsetel, kuna selle eest makstakse riigi poolt jõudluskontrolli toetust 

seltsile.  Küsida Margit Rändurilt, kas võimalus teha Miko tallis jõudluskatse ja õppepäev. 

3. Paarituseks pakutavad täkud 2013 

 
ARIMAN, BRAHMAN, CAESAR, JASIM EL AWRAH,  MR ASSALAAM (KS), NELSON 

Erikokkuleppel omanikega vanemad täkud Garson, Germanec. 

 

 

 

 

 

 

 


